ACCOUNT DI POSTA ELETTRONICA: CRITERI UTILIZZATI PER L'’ASSEGNAZIONE

1. Gli indirizzi sono del tipo nome.cognome@icmoro.it. Si presti attenzione al fatto che
nell’indirizzo di posta elettronica si usano solo lettere minuscole; ad esempio:

Utente Indirizzo email assegnato

Mario Rossi mario.rossi@icmoro.it

2. Eventuali spazi (possesso di piu nomi, cognomi composti) sono eliminati. Ad
esempio:

Utente Indirizzo email assegnato
Maria Giovanna Neri mariagiovanna.neri@icmoro.it
Antonio Giuseppe de Bianchi antoniogiuseppe.debianchi@icmoro.it

3. Eventuali accenti vengono eliminati. Ad esempio:

Utente Indirizzo email assegnato
Nicolo Verdi nicolo.verdi@icmoro.it
Giovanni Calo giovanni.calo@icmoro.it

4. Nel caso due o piu studenti fossero dotati dello stesso nome e dello stesso
cognome, gli indirizzi saranno differenziati per un numero progressivo:

Utente Indirizzo email assegnato
Mario Rossi, nato il 15/02/2008 mario.rossi@icmoro.it
Mario Rossi, nato il 16/08/2008 mario.rossi2@icmoro.it

5. La password temporanea iniziale, da cambiare al primo accesso, € la data di nascita
espressa in formato numerico con 8 cifre (ddmmaaaa). Ad esempio:

Utente Indirizzo email Password
Mario Rossi, nato il 15/02/2008 mario.rossi@icmoro.it 15022008
Piero Neri, nato il 02/08/2008 piero.neri@icmoro.it 02082008
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Si presti attenzione all’'ultimo esempio fatto (password in grassetto): nella password non
vanno trascurati gli “zeri” iniziali, dovendo essere la password iniziale esattamente di otto
cifre.

Al primo accesso sara richiesto di cambiare la password con una a scelta dell’'utente.

Ulteriori informazioni per I'accesso al nuovo account di posta saranno fornite non appena sara
ricevuto il consenso al trattamento.
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